CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
r ESTADO DE MINAS GERAIS

%...rme gos'

REQUERIMENTO /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro
Lott Moreira, o vereador que a este subscreve nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

Que seja convocado a estar presente na próxima reunião
ordinária, o secretário de trânsito municipal senhor Cláudio Ataíde
Papa, para prestar esclarecimentos relativos à rotina da secretária de
transportes e trânsito.

Guanhães, aos l7dp junho de 2019.

Maur (Conceição Neves
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, ri° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870